PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.007/2013

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORA

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar n°
62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto no requerimento protocolado sob o nO16.990/2013.

RESOLVE

Art. 1°- Ampliar a jornada de trabalho da servidora abaixo relacionada:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
EM:

05429 MIRIAM OZAMAR DA SILVA CUNHA Professor Ensino Infantil 01/10 a 100% da Jornada
20/12/2013 Nonnal

i

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 02 de outubro de 2013.

L~Jas campi d~ Siqueira
\JPrefeito Municipal

\'

. () J L-'" ~ \ ' cL..-Publicada o - orna,-,,; .<IJ.. •••............
.1b,ls,,; ..(",';;"',,:"",~emO ~.I..J:Ç/2013
pág J e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de j)J../YJ./2013 aY\.i.JC.l2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001